长沙市第三医院

2018年公开招聘工作人员考核成绩公示

2018年6月19日至26日期间，我院对2018年公开招聘入围考核人员进行了考核，现将考核情况公示如下：
	岗位代码
	招聘岗位
	姓名
	跟班实习成绩
	跟班实习权重40%
	面试   成绩
	面试权重60%
	考核成绩

	108
	临床博士
	陈州华 
	64.33 
	25.73 
	81.50 
	48.90 
	74.63 

	108
	临床博士
	刘琼 
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	109
	肾内科
	曾聪
	92.17 
	36.87 
	84.68 
	50.81 
	87.68 

	109
	肾内科
	李思瑶
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	109
	肾内科
	梁航
	75.00 
	30.00 
	77.70 
	46.62 
	76.62 

	109
	肾内科
	刘晓清
	74.50 
	29.80 
	74.40 
	44.64 
	74.44 

	109
	肾内科
	洪杰
	98.50 
	39.40 
	74.60 
	44.76 
	84.16 

	109
	肾内科
	龚再良
	77.67 
	31.07 
	75.60 
	45.36 
	76.43 

	110
	心内科
	谢晓芳
	86.00 
	34.40 
	74.80 
	44.88 
	79.28 

	110
	心内科
	彭维
	83.00 
	33.20 
	78.30 
	46.98 
	80.18 

	110
	心内科
	伍佳茹
	88.00 
	35.20 
	85.22 
	51.13 
	86.33 

	110
	心内科
	阮贵云
	89.00 
	35.60 
	77.90 
	46.74 
	82.34 

	110
	心内科
	潘玲
	83.00 
	33.20 
	77.50 
	46.50 
	79.70 

	110
	心内科
	刘福林
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	110
	心内科
	刘超研
	87.00 
	34.80 
	65.40 
	39.24 
	74.04 

	110
	心内科
	刘娟珠
	86.00 
	34.40 
	71.70 
	43.02 
	77.42 

	110
	心内科
	阳峰云
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	111
	呼吸内科
	黄卷舒
	94.50 
	37.80 
	77.00 
	46.20 
	84.00 

	111
	呼吸内科
	喻莉
	75.80 
	30.32 
	79.40 
	47.64 
	77.96 


	112
	呼吸内科呼吸治疗师
	曾娟利
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	113
	神经内科
	王熙
	65.00 
	26.00 
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	113
	神经内科
	谭霞
	97.00 
	38.80 
	无有效身份证件
	#VALUE!
	#VALUE!

	113
	神经内科
	肖娟娟
	80.00 
	32.00 
	73.50 
	44.10 
	76.10 

	113
	神经内科
	邓丽
	98.00 
	39.20 
	81.00 
	48.60 
	87.80 

	113
	神经内科
	袁康
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	114
	消化内科
	李慧
	89.00 
	35.60 
	85.70 
	51.42 
	87.02 

	114
	消化内科
	李馨
	83.00 
	33.20 
	78.60 
	47.16 
	80.36 

	114
	消化内科
	许金
	82.67 
	33.07 
	80.50 
	48.30 
	81.37 

	114
	消化内科
	郭珊
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	115
	老年病科
	李纯
	91.00 
	36.40 
	77.20 
	46.32 
	82.72 

	115
	老年病科
	袁平
	82.67 
	33.07 
	81.80 
	49.08 
	82.15 

	115
	老年病科
	李雯雯
	63.67 
	25.47 
	79.00 
	47.40 
	72.87 

	115
	老年病科
	戴玮
	90.00 
	36.00 
	83.80 
	50.28 
	86.28 

	115
	老年病科
	李伟
	90.17 
	36.07 
	82.90 
	49.74 
	85.81 

	115
	老年病科
	曾丹
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	115
	老年病科
	谭汝琪
	68.33 
	27.33 
	75.70 
	45.42 
	72.75 

	115
	老年病科
	贺晶
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	115
	老年病科
	葛敏
	92.00 
	36.80 
	77.90 
	46.74 
	83.54 

	115
	老年病科
	张帆
	75.00 
	30.00 
	80.90 
	48.54 
	78.54 

	116
	老年病科（呼吸）
	周选芬
	81.67 
	32.67 
	82.00 
	49.20 
	81.87 

	116
	老年病科（呼吸）
	卿小玲
	61.33 
	24.53 
	75.80 
	45.48 
	70.01 

	116
	老年病科（呼吸）
	胡星
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	116
	老年病科（呼吸）
	周蔚
	87.67 
	35.07 
	83.40 
	50.04 
	85.11 

	116
	老年病科（呼吸）
	陈佳
	80.67 
	32.27 
	77.40 
	46.44 
	78.71 

	117
	中西医结合科
	段乐丹
	73.67 
	29.47 
	79.30 
	47.58 
	77.05 

	117
	中西医结合科
	周岚
	83.67 
	33.47 
	85.80 
	51.48 
	84.95 

	117
	中西医结合科
	黄赛男
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	118
	骨科
	何鹏
	93.33 
	37.33 
	81.80 
	49.08 
	86.41 

	118
	骨科
	黄泽林
	78.33 
	31.33 
	67.80 
	40.68 
	72.01 

	118
	骨科
	黄大立
	92.33 
	36.93 
	81.30 
	48.78 
	85.71 

	118
	骨科
	潘依潇
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	118
	骨科
	宁剑秋
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	118
	骨科
	刘超
	77.67 
	31.07 
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	119
	介入血管外科
	向维
	83.67 
	33.47 
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	119
	介入血管外科
	曾芳芳
	56.33 
	22.53 
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	119
	介入血管外科
	张芳
	66.67 
	26.67 
	79.70 
	47.82 
	74.49 

	120
	胸心外科
	陈迎吉
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	120
	胸心外科
	邓享
	86.33 
	34.53 
	75.80 
	45.48 
	80.01 

	120
	胸心外科
	卢飞
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	121
	眼科
	谭灵
	86.67 
	34.67 
	80.90 
	48.54 
	83.21 

	123
	耳鼻喉科
	祁美武
	81.33 
	32.53 
	80.40 
	48.24 
	80.77 

	123
	耳鼻喉科
	鲁科利
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	124
	泌尿外科
	王斌辉
	64.00 
	25.60 
	73.70 
	44.22 
	69.82 

	124
	泌尿外科
	谢彪
	63.66 
	25.46 
	70.80 
	42.48 
	67.94 

	124
	泌尿外科
	谭超
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	124
	泌尿外科
	李明亮
	85.00 
	34.00 
	84.50 
	50.70 
	84.70 

	124
	泌尿外科
	杜丘
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	124
	泌尿外科
	刘锋
	88.33 
	35.33 
	83.10 
	49.86 
	85.19 

	125
	神经外科
	黄昊
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	125
	神经外科
	黄佩琦
	87.33 
	34.93 
	76.40 
	45.84 
	80.77 

	125
	神经外科
	李钊
	91.00 
	36.40 
	83.20 
	49.92 
	86.32 

	126
	妇产科
	向素花
	95.83 
	38.33 
	72.10 
	43.26 
	81.59 

	126
	妇产科
	唐梦婷
	96.33 
	38.53 
	78.40 
	47.04 
	85.57 

	126
	妇产科
	夏宇
	96.83 
	38.73 
	80.80 
	48.48 
	87.21 

	128
	儿科
	漆腾飞
	92.17 
	36.87 
	75.70 
	45.42 
	82.29 

	129
	麻醉科
	李珂
	91.00 
	36.40 
	84.30 
	50.58 
	86.98 

	129
	麻醉科
	姜军
	91.33 
	36.53 
	80.50 
	48.30 
	84.83 

	130
	急诊内科
	徐一笑
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	131
	急诊外科
	杨淙越
	82.17 
	32.87 
	79.10 
	47.46 
	80.33 

	131
	急诊外科
	龙海姣
	83.17 
	33.27 
	80.10 
	48.06 
	81.33 

	132
	病理科
	张益
	90.00 
	36.00 
	73.70 
	44.22 
	80.22 

	133
	超声科
	李睿卓
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	134
	电生理科
	刘欢庆
	78.33 
	31.33 
	80.90 
	48.54 
	79.87 

	134
	电生理科
	叶佩芝
	83.00 
	33.20 
	79.20 
	47.52 
	80.72 

	134
	电生理科
	周敏
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	136
	药剂科
	曾白霜
	90.00 
	36.00 
	77.30 
	46.38 
	82.38 

	136
	药剂科
	王阳洋
	94.00 
	37.60 
	83.70 
	50.22 
	87.82 

	136
	药剂科
	唐直婕
	83.00 
	33.20 
	81.00 
	48.60 
	81.80 

	136
	药剂科
	彭佳
	93.00 
	37.20 
	86.60 
	51.96 
	89.16 

	136
	药剂科
	许敏
	82.00 
	32.80 
	83.60 
	50.16 
	82.96 

	136
	药剂科
	彭曦
	82.00 
	32.80 
	81.90 
	49.14 
	81.94 

	136
	药剂科
	崔榕
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	137
	药剂科   (中药）
	王建华
	90.00 
	36.00 
	77.00 
	46.20 
	82.20 

	137
	药剂科   (中药）
	黄威
	82.00 
	32.80 
	81.60 
	48.96 
	81.76 

	137
	药剂科   (中药）
	雷小小
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	138
	放射科
	颜路悠
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	139
	皮肤科
	胡孟娇
	70.33 
	28.13 
	85.60 
	51.36 
	79.49 

	140
	康复科
	廖文娟
	87.50 
	35.00 
	81.70 
	49.02 
	84.02 

	140
	康复科
	刘茜榕
	83.33 
	33.33 
	81.90 
	49.14 
	82.47 

	140
	康复科
	胡芳
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	140
	康复科
	周凡萍
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	142
	针灸推拿
	刘小庆
	73.17 
	29.27 
	83.10 
	49.86 
	79.13 

	142
	针灸推拿
	马明珠
	91.20 
	36.48 
	87.50 
	52.50 
	88.98 

	142
	针灸推拿
	李艳红
	78.50 
	31.40 
	81.70 
	49.02 
	80.42 

	142
	针灸推拿
	李莹
	81.93 
	32.77 
	80.00 
	48.00 
	80.77 

	142
	针灸推拿
	宋锦霞
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	142
	针灸推拿
	欧阳俊杰
	80.13 
	32.05 
	88.00 
	52.80 
	84.85 

	146
	营养师
	邱林
	84.33 
	33.73 
	78.20 
	46.92 
	80.65 

	147
	儿科
	胡彪
	90.83 
	36.33 
	77.80 
	46.68 
	83.01 

	147
	儿科
	樊似媛
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	147
	儿科
	周凡琦
	81.17 
	32.47 
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	148
	急救站
	李莹莹
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	149
	超声科
	夏澜林
	79.00 
	31.60 
	73.80 
	44.28 
	75.88 

	149
	超声科
	王艳飞
	94.00 
	37.60 
	70.50 
	42.30 
	79.90 

	149
	超声科
	吴萍
	76.00 
	30.40 
	69.20 
	41.52 
	71.92 

	150
	放射科  技师
	刘静君
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	150
	放射科  技师
	姚远
	87.67 
	35.07 
	82.80 
	49.68 
	84.75 

	150
	放射科  技师
	单博文
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	151
	妇产科
	刘洋
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	151
	妇产科
	刘婵
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	151
	妇产科
	汪艳
	97.33 
	38.93 
	79.00 
	47.40 
	86.33 

	151
	妇产科
	唐孟华
	放弃
	#VALUE!
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!

	152
	康复科疼痛医学
	喻新祥
	84.50 
	33.80 
	79.00 
	47.40 
	81.20 

	153
	针灸推拿医师
	王秀
	85.67 
	34.27 
	78.90 
	47.34 
	81.61 

	153
	针灸推拿医师
	易进科
	79.33 
	31.73 
	放弃
	#VALUE!
	#VALUE!


咨询电话：0731-85171617

监督电话：0731-85171619

长沙市第三医院

2018年6月27日
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